

云中逸品西侧地块电力迁改工程设计结果公告

招标项目编号 (NMGBZ-2025CSFW-043)

一、中标人信息

【1】云中逸品西侧地块电力迁改工程设计:

中标人: / ,中标费率: 0

二、其他

1: 符合专业条件的供应商或者对报价一览表作实质响应的供应商不足三家。无效响应原因: 1、中科蓝创设计有限公司未按报价一览表要求附项目负责人职业资格证书。2、湘潭水利电力开发有限公司未按报价一览表要求附项目负责人职业资格证书, 未按报价要求报价。3、山东云能电气有限公司未按报价一览表要求附项目负责人职业资格证书, 未按报价要求报价。4、紫泉能源技术股份有限公司未按报价一览表要求附项目负责人职业资格证书, 未按报价要求报价。;

2: 公告发布媒介: 中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/>), 内蒙古招标投标公共服务平台(<https://www.nmgztb.com.cn/>);

三、监督部门

本项目监督部门为呼和浩特市玉泉区土地整理项目服务中心。

四、联系人

招标人: 呼和浩特市玉泉区土地整理项目服务中心

地址: 内蒙古自治区呼和浩特市玉泉区滨海南路香榭澜湾商业楼A座四楼

联系人: 包先生

电话: 0471-2941059

邮件: nmgbzxmglzxyxgs@163.com

招标代理机构: 内蒙古百证项目管理咨询有限公司

地址: 内蒙古自治区呼和浩特市玉泉区恒盛广场C座1108室

联系人: 郭特

电话: 15947415819

邮件: nmgbzxmglzxyxgs@163.com

招标人或其代理机构主要负责人(项目负责人):  (签名)

招标人或其代理机构:  (盖章)